П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

01.10.2015                 г .  Ставрополь                  № 2187

О внесении изменений в состав Координационного совета по развитию
малого и среднего предпринимательства при администрации города
Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города
Ставрополя от 03.08.2009 № 277

В связи с произошедшими кадровыми изменениями

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести изменения в состав Координационного совета по развитию

малого и среднего предпринимательства при администрации города

Ставрополя, утвержденный постановлением администрации города

Ставрополя от 03.08.2009 № 277 «О Координационном совете по развитию

малого и среднего предпринимательства при администрации города

Ставрополя», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Признать утратившим силу пункт 1.6 постановления администрации

города Ставрополя от 19.11.2014 № 3847 «О внесении изменений в

постановление администрации города Ставрополя от 03.08.2009 № 277

«О Координационном совете по развитию малого и среднего

предпринимательства при главе администрации города Ставрополя».

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
города Ставрополя                                                                     А.Х. Джатдоев

consultantplus://offline/ref=A6E50D55CFDED84FA005216F38489A27B3E5572B4DEC6E93CB7941ED9D65BBD36219C4A3D01FCDD5A8432Fp6pCJ
consultantplus://offline/ref=A6E50D55CFDED84FA005216F38489A27B3E5572B4DE46493CD7941ED9D65BBD36219C4A3D01FCDD5A8422Fp6pDJ
consultantplus://offline/ref=A6E50D55CFDED84FA005216F38489A27B3E5572B4DEC6D93CF7941ED9D65BBD3p6p2J

Приложение

к постановлению администрации
города Ставрополя
от    01.10.2015    № 2187

СОСТАВ

Координационного совета по развитию малого и среднего
предпринимательства при администрации города Ставрополя

Толбатов Андрей

Владимирович

- первый заместитель главы администрации

города Ставрополя, председатель совета

Меценатова Наталья

Ильинична

- исполняющий обязанности руководителя

комитета экономического развития

администрации города Ставрополя руководитель

отдела поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства комитета экономического

развития администрации города Ставрополя,

заместитель председателя совета

Меркулов Владимир

Витальевич

- заместитель руководителя комитета

экономического развития администрации города

Ставрополя, секретарь совета

Члены совета:

Бутрина Лариса

Михайловна

- директор по экономическим, финансовым и

общим вопросам Общества с ограниченной

ответственностью Транспортного предприятия

«Камазовец» (по согласованию)

Галетов Сергей

Викторович

- индивидуальный предприниматель С.В. Галетов

(по согласованию)

Глущенко Леонид

Леонидович

- генеральный директор Общества с ограниченной

ответственностью «Хлеб Хмельницкого»

(по согласованию)

Калмыкова Галина

Радиславна

- директор Некоммерческого партнерства

«Инновационно-технологический бизнес-центр

Ставропольского края» (по согласованию)

Лагода Светлана

Викторовна

- руководитель отдела нежилых объектов

недвижимости комитета по управлению

муниципальным имуществом города Ставрополя

Мрвалевич Павле

Павлович

- сопредседатель Ставропольского краевого

отделения Общероссийской общественной

организации малого и среднего

предпринимательства «ОПОРА РОССИИ»,

руководитель ассоциации предпринимателей

«Деловые бумаги» (по согласованию)

Празднова Валентина

Петровна

- руководитель отдела бюджетных инвестиций и

управления муниципальным долгом комитета

финансов и бюджета администрации города

Ставрополя

Пустынникова Наталья

Васильевна

- директор Общества с ограниченной

ответственностью «Рекламное агентство

«ТРИЛАЙН» (по согласованию)

Свечинский Виталий

Викторович

- исполнительный директор Местной

общественной организации «Ставропольский

городской союз малого и среднего бизнеса»,

президент Региональной общественной

организации «Ассоциация помощи молодежному

предпринимательству в Ставропольском крае»

(по согласованию)

Степанов Сергей

Леонидович

- сопредседатель Ставропольского регионального

отделения Общероссийской общественной

организации «Деловая Россия» (по согласованию)

Харитонов Сергей

Алексеевич

- президент Ставропольской краевой

общественной организации «Союз защиты прав

потребителей и предпринимателей»

(по согласованию)

Яковенко Наталья

Николаевна

- директор Общества с ограниченной

ответственностью «Бизнес-Константа»

(по согласованию)

Заместитель главы
администрации города Ставрополя     Т.В. Середа